bu3Hec

I'PUT'OPBEB OJIET ITEHHAJTBEBHAY

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

®MO  T'PHUI'OPBEB OJIET TEHHANIBEBHUY

Bun ~ WHOWBUIOYAJIbHBIN [TPEOTIPMHUMATEID

Iata 10-03-2009
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Opraz  MEXXPAMOHHAS MHCIIEKLIMS OEOEPAIIBHOM HAJIOTOBOM CJIYKEBI 22 [10
peructpanusn  POCTOBCKOM OBJIACT

Jara  01-02-2012
HCKIIIOYEHUS

CBemenus o BUJaX 9KOHOMUYECKOH MesITeIbHOCTH

Kon OKB3[

29.32.9

PexkBu3uTH

WHH
OI'PH
OKIIO
OKOTY
OKOIT®

Tvn HavmeHoBaHue BOa O0eATeJ/IbHOCTU
OcHoBHOM [IpemocTaBleHKe YCIYT 110 MOHTaXy, DEMOHTY U

TEXHUYECKOMY 06CH§Z}KI/IBaHI/IIO MaIlTiH OJId CEJIECKOI'0

X035MCTBa, BKAKOYasd KOIEeCHbIE TPAKTOPHI, ¥ JIECHOTO
X034HCTBA

613402413888
309613406900028
168018853
(49015)

['maBhI KpecTbsIHCKUX (pepmepckux) xo3sucTB (50101)
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